Phase
3
CC
CV *
FastMig M ist eine modulare Schweißmaschinenreihe, die drei Stromquellen
und drei Drahtvorschubgeräte als Optionen anbietet.
Es sind zwei FastMig M Pakete mit optionaler Luft- oder Flüssigkühlung
erhältlich:

Webseite unter www.kemppi.com
FastMig M – Nachgewiesene Zuverlässigkeit mit führender Schweißtechnologie
Bestellangaben
Stromquellen
FastMig M 320 6132320
FastMig M 420 6132420
FastMig M 520 6132520
FastMig M 420MV 6132423
Drahtvorschubgeräte
MXF 65 EL Für die Verwendung mit MS Panel 6152100EL
MXF 67 EL Für die Verwendung mit MS Panel 6152200EL
MXF 63 EL Für die Verwendung mit MS Panel 6152300EL
MXF 65 Für die Verwendung mit MR Panel 6152100
MXF 67 EL Für die Verwendung mit MR Panel 6152200
MXF 63 EL Für die Verwendung mit MR Panel 6152300
Panele für Drahtvorschubgeräte
FastMig MR 200 6136100
FastMig MR 300 6136200
FastMig MS 200 6136300
FastMig MS 300 6136400
Software
Schweißfunktion WiseFusion 9991014
Schweißfunktion WisePenetration 9991000
WiseRoot-Schweißverfahren 6265011
WiseThin-Schweißverfahren 9991013
WiseSynergicMig 9990420
MatchLog 9991017
MatchPIN 6265026
Weitere Produktinformationen sowie entsprechende Videos und News finden Sie auf unserer
Webseite unter www.kemppi.com
FastMig M – Nachgewiesene Zuverlässigkeit mit führender Schweißtechnologie
Zubehör
Massekabel 5 m, 50 mm² 6184511
Massekabel 5 m, 70 mm² 6184711
Kabel für E-Hand-Schweißen 5 m, 50 mm² 6184501
Kabel für E-Hand-Schweißen 5 m, 70 mm² 6184701
AS KIT 6264263
Kühleinheit FastCool 10 6068100
Schaltschrankheizung KWF 200/300 6185288
Brennerhalter GH 30 6256030
Synchronisationseinheit für Zwischendrahtvorschubgeräte MXF Sync 65 W004030
SuperSnake GT02S Zwischendrahtvorschubgerät 10 m 6153100
SuperSnake GT02S Zwischendrahtvorschubgerät 15 m 6153150
SuperSnake GT02S Zwischendrahtvorschubgerät 20 m 6153200
SuperSnake GT02S Zwischendrahtvorschubgerät 25 m 6153250
SuperSnake GT02S W Zwischendrahtvorschubgerät 10 m 6154100
SuperSnake GT02S W Zwischendrahtvorschubgerät 15 m 6154150
SuperSnake GT02S W Zwischendrahtvorschubgerät 20 m 6154200
SuperSnake GT02S W Zwischendrahtvorschubgerät 25 m 6154250
Transportwagen PM500 6185291
Transportwagen P 501  6185269
Transportwagen PM 501 6185292
Transportwagen PM 502 6185293
Aufhängesatz für MSF 55 & MXF 65 W001694
Aufhängevorrichtung KFH 1000 6185100
KV 200 Montagesatz für 2 Drahtvorschubeinheiten 6185249
R10 6185409
R20 5 m 6185419
DataRemote R30 5 m 6185420
DataRemote R30 10 m 618542001
RMT 10 (für PMT MIG-Schweißbrenner) 6185475
Fernregler-Zwischenkabel 10 m 6185481
Bestellangaben
Weitere Produktinformationen sowie entsprechende Videos und News finden Sie auf unserer
Webseite unter www.kemppi.com
FastMig M – Nachgewiesene Zuverlässigkeit mit führender Schweißtechnologie
MIG-Schweißbrenner
PMT 35 3 m 6253513
PMT 35 4,5 m 6253514
PMT 42 3 m 6254213
PMT 42 4,5 m 6254214
PMT 50 3 m 6255013
PMT 50 4,5 m 6255014
PMT 30W 3 m 6253043
PMT 30W 4,5 m 6253044
PMT 42W 3 m 6254203
PMT 42W 4,5 m 6254204
PMT 52W  3 m 6255203
PMT 52W 4,5 m 6255204
WS 35  Al 1,2 mm 6 m 6253516A12
WS 30 W Al 1,2 – 1,6 mm 6 m 6253046A12
WS 30 W Al 1,2 – 1,6 mm 8 m 6253048A12
WS 42 W Al 1,2 – 1,6 mm 6 m 6254206A12
WS 42 W Al 1,2 – 1,6 mm 8 m 6254208A12
WS 35 Ss 1,0 mm 6 m 6253516S10
WS 30 W Ss 1,0 mm 6 m 6253046S10
WS 30 W Ss 1,2 mm 6 m 6253046S12
WS 30 W Ss 1,0 mm 8 m 6253048S10
WS 30 W Ss 1,2 mm 8 m 6253048S12
WS 42 W Ss 1,0 mm 6 m 6254206S10
WS 42 W Ss 1,2 mm 6 m 6254206S12
WS 42 W Ss 1,0 mm 8 m 6254208S10
WS 42 W Ss 1,2 mm 8 m 6254208S12
Eine vollständige Liste der Schweißbrenner finden Sie auf der Kemppi Website unter www.kemppi.com.
Zwischenkabel 1,8 m 6260401
Zwischenkabel 5 m 6260405
Zwischenkabel 10 m 6260326